12/12/21, 19:45

Basket Team Crema

MEP Pellegrini Alpo

Basket Team Crema

DIAMANTI MIRKO

* D'ALIE R.
MELCHIORI F.
NORI A.
CONTE A.
CAPOFERRI M.
11 CACCIALANZAP.
16 PARMESANI F.
17 RIZZI N.
* 19 PAPPALARDO C.
21 GUERRINIE.
* 22 VENTEL.
SQUADRA
TOTALI DI SQUADRA

*

o b WN

MEP Pellegrini Alpo

SOAVE NICOLA

* 3 MARANGONIS.
* 5 PACKOVSKI L.
* 7 ROSIGNOLI M.
8 PACHERAG.
* 10 DIENE N.
* 12 SOGLIAS.
15 FURLANIE.
17 VITARIA.
18 MANCINELLI E.
19 VENTURINIA.
22 FRANCO A.
28 FRANCHINI A.
SQUADRA
TOTALI DI SQUADRA

1Q2Q3Q4Q

105 32322615

65 17 1619 13

PT

11
17
18
10

22

21

PT

24
12
12

11

TIRI DA TIRI
FALLI | TIRI DA 2 RIMBALZI
MIN 3 LIBERI
C|S R|T % R|T % R|T % O|D|TOT
29:34| 3 4 8 501133301 0|16 7
28:54| 1 4 7 57|13 3 100 11
22:38(3 2 (8 1080 23 67|34 7
28:17(4 4(3 4 75|01 0 |46 67 3 3
9:28 (1 1 24 50 12 3
10:05| 2 02 0 1 1
4:48 010
5591 01 o
36:37|1 3(8 1267(1 2 50|3 3 100{3 6 9
2:44 010
2014511 2 (101471 12 50]2 2
15 6
17 12 37 57 65 7 16 44 1015 67 1128 39
TIRIDA |TIRIDA| TIRI
FALLI RIMBALZI
MIN 2 3 LIBERI
C|S R|T % R|T % R|T % 0|D‘TOT
40:00(1 3|8 20402 6 33|12 2 100|2 3 5
37:1612 4 (2 4 50(2 7 29(2 2 100 4 4
35:5211 2 (3 9 33(2 367 12 3
ne
26:52|13 4|5 9 56 12 51|35 8
33:1213 2(2 3 67(01 01 1100(1 1 2
ne
ne
ne
ne
ne
26:48|2 2|0 2 0 15 20|33 6
1 32 5

Primo Arbitro:  Canali Sara di GANDINO (BG)
Secondo Arbitro:Zanetti Silvia di RICCIONE (RN)

Legenda:

Lega Basket Femminile

10° Giornata- 12/12/2021 18:00

Palazzetto Cremonesi - Via Pandino 23 a, 26013 CREMA (CR)

13172047 43 61735 7 12 58 1320 33

Segn

apunti:

STOPPATE
D | S
1
1
1
1
1 3
STOPPATE
o | s
1
2
1
3 1

Cronometrista:Rolfi Silvia di DELLO (BS)
Addetto 24sec:Celaj Fabio di LECCO (LC)

PALLE

P|R
4

10 11

PALLE

1
1
18 5

AS

w = o O

19

AS

7

Novellini Sebastiano di MANTOVA (MN)

*  quintetto iniziale, PT:Punti, MIN: Minuti giocati, FC: Falli Commessi, FS: Falli Subiti, T2R: Tiri da 2 Realizzati, T2T: Tiri da 2 Totali,
T2%: % tiri da 2, T3R: Tiri da 3 Realizzati, T3T: Tiri da 3 Totali, T3%: % tiri da 3, TLR: Tiri Liberi Realizzati, TLT: Tiri Liberi Totali, TL%: % tiri Liberi,
RO: Rimbalzi Offensivi, RD: Rimbalzi Difensivi, RTOT: Rimbalzi Totali, SD: Stoppate Date, SS: Stoppate Subite, PP: Palle Perse, PR: Palle Recuperate,

AS: Assist, VAL: Valutazione, OER: OER

Questo sito utilizza i cookies. Continuando la navigazione si accetta il loro utilizzo. Informativa

https://www.legabasketfemminile.it/MatchStatsPrint.aspx?MID=50514
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OER

0,77
0,63
0,80

0,92
1,11

0,18
0,00

m



https://www.legabasketfemminile.it/privacy.aspx?cookie=1

